ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3848 от 02.10.2009 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.10.2008
№ 3809 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ»
На основании распоряжения Администрации города от 30.12.2008 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                  от 24.06.2009 № 1666), а так же в целях совершенствования порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомст-венных целевых программ» (с изменениями от 14.05.2009 № 1728) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 статьи 2 приложения к постановлению исключить слова           «и бюджетных инвестиций».
1.2. Абзац первый пункта 2 статьи 5 приложения к постановлению после слов «услуги (работы), оказываемой» дополнить словом «(выполняемой)».

1.3. В абзаце втором подпункта 4 пункта 3 статьи 5 приложения к постановлению исключить слова «(за исключением инвестиций в объекты капитального строительства)».

1.4. Абзац четвертый подпункта 6 пункта 3 статьи 5 приложения к постановлению после слов «высокий, достаточный,» дополнить словом «недостаточный,».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров